ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от 30 июня 2011 года № 1067
г. Ирбит

Об изменении наименования муниципального учреждения
«Управление образования администрации города Ирбита»

Рассмотрев предоставленные документы об изменении наименования
муниципального учреждения «Управление образования администрации
города Ирбита» в связи с установлением типа муниципального учреждения
постановлением администрации Муниципального образования город Ирбит
от 8 февраля 2011 года № 131 в целях совершенствования правового
положения муниципального учреждения в связи с реализацией Федерального
закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»; в
соответствии со статьёй 120 Гражданского кодекса Российской Федерации;
на основании раздела 6 положения о порядке создания, реорганизации,
изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Муниципального
образования город Ирбит, а также утверждения уставов муниципальных
учреждений Муниципального образования город Ирбит и внесения в них
изменений, утверждённого постановлением администрации Муниципального
образования город Ирбит от 8 февраля 2011 года № 132,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить наименование муниципального учреждения «Управление
образования администрации города Ирбита», заменив его на муниципальное
казённое учреждение Муниципального образования* город Ирбит
«Комплексный центр системы образования».

2. Утвердить устав муниципального казённого учреждения
Муниципального образования город Ирбит «Комплексный центр системы
образования».

3. Директору муниципального учреждения «Управление образования
администрации города Ирбита» Гладковой Ольге Алексеевне подготовить и
предоставить в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы
России № 8 по Свердловской области документы, необходимые для

2

государственной регистрации изменения наименования и новой редакции
устава муниципального учреждения.

Глава Муниципального
образования город Ирбит
Верно:
Начальник административно-
хозяйственного отдела

Л.В. Музыкантова

	1
	2